проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от                    2021г.                                                                                                №
г. Трубчевск

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие культуры Трубчевского муниципального

района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации Трубчевского муниципального района от 16.10.2013  № 720 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ Трубчевского муниципального района», от 30.10.2020 № 689 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) для формирования  бюджета Трубчевского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», в связи с изменениями в бюджете Трубчевского муниципального района на 2021 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 27.10.2016 № 862 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Трубчевского муниципального района» (в редакции постановлений администрации Трубчевского муниципального района от 30.01.2018 № 68, от 27.03.2018 № 250, от 12.04. 2018 № 290, от 30.05.2018 № 421, от 15.06.2018 № 458, от 25.07.2018 № 552, от  25.09.2018 № 765, от 31.10. 2018 № 893, от 17.01. 2019 № 23, от 19.04.2019 № 267, от 29.07.2019 № 539,  от 19.09.2019 № 698, от 25.11. 2019 № 879, от 30.12.2019 № 1047, от 26.02.2020 №127, от 25.03.2020 № 209, от 13.04.2020 № 250, от 22.05.2020 № 316, от 16.09.2020 № 578, от 25.09.2020 № 600, от 29.10.2020 № 680, от 30.12.2020 № 875, от 19.02.2021 № 131, от 31.03.2021 № 232, от 01.07.2021 № 542, от 25.08.2021 № 710)  следующие изменения:
1.1. В пункте а) паспорт муниципальной программы «Развитие культуры Трубчевского муниципального района»

строку 8 изложить в новой редакции:

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
Общая сумма затрат учреждений культуры и образования составляет –    309 083 486,03 рублей, в том числе:

2018 год – 56 271 774,39 рублей;

2019 год – 57 704 763,71 рублей;

2020 год – 61 321 805,93 рублей;

2021 год – 79 549 627,00 рублей;

2022 год – 54 235 515,00 рублей.
1.2. Пункт д) муниципальной программы «Развитие культуры Трубчевского муниципального района» изложить в новой редакции:

« д) информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы

Общий объем средств на реализацию муниципальной программы –

309 083 486,03, в том числе:

2018 год – 56 271 774,39 рублей;

2019 год – 57 704 763,71 рублей;

2020 год – 61 321 805,93 рублей;

2021 год – 79 549 627,00 рублей;

2022 год – 54 235 515,00 рублей.»
1.3. Пункт к) муниципальной программы «Развитие культуры Трубчевского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет по адресу trubech.ru
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Трубчевского муниципального района                                            И.И.Обыдённов
Исп.: нач. отд. культуры   Н.И. Самошкина

          нач. фин.упр.            Н.Н. Приходова
                          нач. орг-прав отд.   О.А. Москалёва

                         нач. отд. эконом.     С.И. Храмогина